PAGE
3

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	22.06.2020
	с.Большой Улуй
	№ 209

	О возмещении расходов
на содержание банно-прачечного комбината

По итогам рассмотрения ходатайства ООО «КоммунСтройСервис», руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Возместить ООО «КоммунСтройСервис» расходы на содержание банно-прачечного комбината, в связи с его закрытием на период предупреждения распространения коронавирусной инфекции Covid-2019, в сумме 88 000 (восемьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
	Заместитель председателя Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ С.И.Вдовина

	Глава
Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова